
„Limuzinų mėsa ir gaminiai“

Programinis laikotarpis: 2014-2020
Priemonė: LEADER
Projekto vykdytojas: Antanas Šakys
Finansavimas:
Bendra projekto vertė: 57 467,21 Eur

EŽŪFKP indėlis: 28 262,50 Eur
Valstybės indėlis: 4 987,50 Eur
Privačios/nuosavos lėšos: 24 217,21
Eur

Kontaktai: antanassakys@gmail.com

Projekto aprašymas

  Edukacinei veiklai skirta erdvė sukurta
ūkininko sumanymu. Įgyvendinus
projektą, galvijų mėsa ir gaminiai
parduodami tiesiai iš ūkio. Šiuo projektu
ūkyje siekiama suformuoti efektyvų
mėsos ir jos produktų pateikimą
gyventojams „NUO ŪKIO IKI STALO“,
vykdoma moderni, inovatyvi mėsinių
limuzinų mėsos ir jos produktų gamyba,
didinamas veiklos efektyvumas, keliamas
ūkio ekonominis  gyvybingumas ir
konkurencingumas. Kuriamas kokybiškos
jautienos mėsos ir jos produktų vartojimo
populiarinimas, edukacijos. 

  Ūkininkas Antanas Šakys augina
Limuzinų veislės galvijus nuo 2004 m.
Ūkyje sertifikuoti galvijai parduodami
veislei, neatitinkantys standartų – mėsai.
Mėsa brandinama 14-20 dienų ir
parduodama su tiesioginiu vartotojų
aptarnavimu bei edukacijomis. Projektas
leidžia reguliuoti pardavimus pagal
paklausą ir išvengti mažų perdirbėjų
kainų.

Projekto tikslai

 Didinti žemės ūkio sektoriaus
konkurencingumą, skatinant žemės ūkio
produktų perdirbimą, rinkodarą ir plėtrą,
sukuriant darbo vietą jaunam žmogui,
šeimos nariui.



Projekto veiklos ir rezultatai

    Įgyvendinus investicijas kompleksiškai
modernizuotos gamybos ciklo grandys:
įsigyta modulinė mėsos brandinimo ir
šaldymo kamera su įranga, juostinis
dalinimo, pjaustymo ir vakuumavimo-
fasavimo įrenginiai, nerūdijančio plieno
mėsmalė su šaldymu, svarstyklės. Įsigyti
nerūdijančio plieno baldai mėsos
pjaustymui ir gaminių ruošimui, elektrinė
konvekcinė krosnis, rūkykla – kepsninė,
aukšto slėgio plovimo, biologiniai
nuotekų tvarkymo įrenginiai. 
    Projekto apimtyje įsigytos investicijos
suteikė galimybę tiekti vartotojams
aukštos kokybės, vertingą kokybišką
brandintą jautienos mėsą ir jos gaminius.
Sukurta ir įsteigta darbo vieta, išplėstas
ūkio fizinis kapitalas, taikomos pažangios
technologijos, operatyviai organizuojamas
darbas, padidintos gamybos apimtys.
    Ūkyje vyksta kokybiškos brandintos
jautienos mėsos paruošimas ir jos
produktų vartojimas, edukacijos,
seminarai. Seminarų ir edukacinių
užsiėmimų metu vartotojai supažindinami
su brandintos jautienos mėsos vartojimo
receptais, skatinama suprasti vertingų
mėsos ir jos produktų siūlomą naudą.

Įgyvendinus projektą sutrumpinta
maisto tiekimo grandinė, didinamas
vertingų mėsinių galvijų mėsos ir jos
produktų žinomumas ir vartojimas.

1.

Sukurta darbo vieta.2.
Vietos ir regiono gyventojams
teikiama inovatyvi ir aktuali paslauga
- pardavimas iš ūkio, išvežiojamoji
prekyba pagal internetinius
užsakymus, edukacijos ir degustacija.

3.

Sukurtas Lietuvoje ir Telšių rajone
konkurencingas, ekonomiškai
perspektyvus mėsinių limuzinų
veislės galvijų mėsos ir jos gaminių
gamybos verslas. 

4.

Šio verslo modelio idėja sulaukė
didelio pasisekimo. Prekybos
centruose tikimybė nusipirkti
kokybiškos mėsinių Limuzinų veislės
galvijų mėsos ar jos gaminių labai
maža. Įvykdžius projektą vartotojams
yra teikiama vertinga kokybiška
produkcija ,,nuo ūkio iki stalo“ .

5.


